起案者 係 係(副)長 課長 保健監

バ ザ ー 等 開 設 届

令和 ４年 ４月 １日

福岡県〇〇保健福祉（環境）事務所長 殿

            事業主体者 住 所 大野城市白木原１－２－３

                  団体名 〇〇小学校 父母の会

代表者氏名 会長 筑紫太郎

                  電話番号 ０９２－〇〇〇－〇〇〇〇

下記のとおりバザー等を開設したいので届け出ます。

記

１ 実施する事業名    〇〇小学校 夏祭り

２ 開設日時   令和 ４年 ４月１５日から令和 ４年 ４月１６日

※ 雨天時等による遅延の場合

   令和 ４年 ４月２２日から令和 ４年 ４月２３日

３ 開設場所     大野城  市・町・村 白木原１－２－３

       施設名： 〇〇小学校

４ 参加対象者      〇〇小学校 生徒、親族

５ 参加見込人数     １００            名

６ 使用水  □水道水  □水道水以外（□水質検査結果書）

７ 提供飲食物名及び調理方法等                  □ 別紙添付

提供飲食物名 仕入れ先及び調理方法等
現場調理

責任者
従事者数

カレーライス

焼きそば

〇〇スーパー××店で購入した豚肉、

野菜（玉ねぎ、人参、ジャガイモ）を当

日、〇〇小学校家庭科室でカット。

現場にて、カットした肉、野菜、カレー

ルー（市販品）を鍋に入れてガスコンロ

で煮込み、加熱しながら提供。

ご飯は、当日家庭科室で仕込み、現場に

て炊飯ジャーで炊く。

〇〇スーパー××店で購入した豚肉、

野菜（玉ねぎ、キャベツ、人参）を

当日、〇〇小学校家庭科室でカット。

現場にて、カットした肉、野菜、ゆでめ

ん（市販品）、調味料（市販品）を鉄板

で炒め、かつお節（市販品）をかけて提

供。

筑紫 花子

大野 次郎

５名

５名

８ 施設平面図
( □調理場 □販売場 □流水式手洗い設備 □消毒薬 □貯水設備 □冷凍・冷蔵設備

□保管設備 □ゴミ容器  )

９ 添付書類

  バザーを実施する事業の実施要領、パンフレット等があれば添付してください。

□ 別紙添付

※複数テントを設置する場合は、テントの配置図と各テント内の平面図を

記入して下さい。

販売台

クーラーボックス

手洗い（蛇口付

ポリ容器）

ごみ箱
消毒薬

コンロ

炊飯ジャー

器具や容器包装等の

保管設備

カレーライス調理台 焼きそば調理台

鉄板